[image: image1.jpg]

Администрация

Сельского поселения «Малоземельский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 октября 2021 года № 74
п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа

О возложении совершения нотариальных действий
на уполномоченных должностных лиц Администрации
Сельского поселения «Малоземельский  сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

     Руководствуясь Основами  законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 N 4462-1, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов, утвержденной Приказом Минюста России от 06.06.2017 N 97, Уставом Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Администрация Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Возложить совершения  нотариальных действий на  следующих уполномоченных должностных лиц Администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

главу  Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Марюева Николая Васильевича;
главного специалиста администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Киселёва Сергея Дмитриевича
2. Считать утратившим силу Постановление от 18 мая 2021 года № 39 «О возложении совершения  нотариальных действий на должностных лиц  администрации МО  «Малоземельский сельсовет»  НАО».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Направить настоящее Постановление в Управление Министерства юстиции РФ по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.

Глава Сельского поселения
«Малоземельский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа                                                                    Н.В. Марюев